

# **PETER DUEL HOLDING ApS**

Ellebjergvej 17  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Peter Duel**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER DUEL HOLDING ApS  
Ellebjergvej 17  
8240 Risskov  
  
Telefonnummer: 2010 3440  
e-mailadresse: peter.duel@dadlnet.dk  
CVR-nr: 28310641  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
Kannikevej 4-6  
8000 Århus C  
DK Danmark

**Revisor** Lægers & Tandlægers Revisionskontor  
Steen Blichers Gade 5  
8900 Randers C  
DK Danmark  
CVR-nr: 25685229  
P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er pleje af formuen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2016 udviser et resultat på tkr. 15 mod tkr. -90 sidste år, og balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på tkr. 961.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-16.560	-77.270
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-16.560</b>	<b>-77.270</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.065	23.044
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.625</b>	<b>-54.226</b>
Andre finansielle indtægter .....		45.779	29.232
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.291	-10.146
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.863</b>	<b>-35.140</b>
Skat af årets resultat .....		5	-54.788
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.868</b>	<b>-89.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-88.532	-191.128
<b>I alt .....</b>		<b>14.868</b>	<b>-89.928</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	12.065
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.065</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.065</b>
Tilgodehavende skat .....		5.568	5.563
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.568</b>	<b>5.563</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		941.262	895.483
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>941.262</b>	<b>895.483</b>
Likvide beholdninger .....		24.728	199.988
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>971.558</b>	<b>1.101.034</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>971.558</b>	<b>1.113.099</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		732.281	820.813
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>960.681</b>	<b>1.047.013</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.377	58.086
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.877</b>	<b>66.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.877</b>	<b>66.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>971.558</b>	<b>1.113.099</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Medarbejderforhold:

Der er ingen ansatte i selskabet.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Duel, Ellebjergvej 17, 8240 Risskov